ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

DATA:  19/06/2023

Atestamos para os devidos fins que a empresa CUNHA INSTALAÇÕES TELEFÔNICAS,
inscrita no CNPJ sob o nº 82.863.291/0001-06, sediada a Avenida Oscar Barcelos, nº 1102,
Bairro Santana, Cidade de Rio do Sul -SC, CEP 89160-314 presta/prestou serviços de:

Item Quantidades

LINHA FIXA DIGITAL ILIMITADA COM PORTABILIDADE
(15) + LINHA FIXA DIGITAL ILIMITADA E1

1E1 + 15 Linhas

LOCAÇÃO DE 01 CENTRAL TELEFÔNICA IP COM 48
RAMAIS ANALÓGICOS, 2 RAMAIS DIGITAIS, 48
TRONCOS SIP, 12 LINHAS ANALÓGICAS E LICENÇA PARA
16 TELEFONES IP PROPRIETÁRIOS E 16 TELEFONES SIP

1 Central Telefônica

Informamos ainda que os serviços foram/estão sendo executados conforme padrões de
qualidade e prazos contratados, nada havendo que desabone sua conduta.

Por ser verdade, este documento segue assinado por HILARIO SIEBERT, Administrador
(com procuração) da empresa AGUAS NEGRAS S/A INDÚSTRIA DE PALEL inscrita no
CNPJ sob o nº 82.757.907/0001-64.

Hilario Siebert
Administrador

82.757.907/0001-64
hilario.siebert@aguasnegras.eco.br

HILARIO SIEBERT:29282152987
Assinado de forma digital por HILARIO
SIEBERT:29282152987
Dados: 2023.06.21 13:52:02 -03'00'

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

DATA:  19/06/2023

Atestamos para os devidos fins que a empresa CUNHA INSTALAÇÕES TELEFÔNICAS,
inscrita no CNPJ sob o nº 82.863.291/0001-06, sediada a Avenida Oscar Barcelos, nº 1102,
Bairro Santana, Cidade de Rio do Sul -SC, CEP 89160-314 presta/prestou serviços de:

Item Quantidades

LINHA FIXA DIGITAL ILIMITADA COM PORTABILIDADE
(11) + LINHA FIXA DIGITAL ILIMITADA E1

1E1 + 11 Linhas

LOCAÇÃO DE 01 CENTRAL TELEFÔNICA IP COM 32
RAMAIS ANALÓGICOS, 2 RAMAIS DIGITAIS, 32
TRONCOS SIP, 12 LINHAS ANALÓGICAS E LICENÇA PARA
16 TELEFONES IP PROPRIETÁRIOS E 16 TELEFONES SIP

1 Central Telefônica

Informamos ainda que os serviços foram/estão sendo executados conforme padrões de
qualidade e prazos contratados, nada havendo que desabone sua conduta.

Por ser verdade, este documento segue assinado por Irton Luiz Hilgert, Secretário de
Administração e Finanças do Município de Rio do Campo - SC inscrita no CNPJ sob o nº
83.102.707/0001-36.

Irton Luiz Hilgert

Secretário de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua 7 de Setembro, 1520 – 89.157-000 – Witmarsum – SC – CNPJ. 83.102.442/0001-76
Fone: (47) 3358-1304 – E-mail: licitacao@witmarsum.sc.gov.br – Site : witmarsum.atende.net

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

DATA:  19/06/2023

Atestamos para os devidos fins que a empresa CUNHA INSTALAÇÕES TELEFÔNICAS, inscrita no CNPJ
sob o nº 82.863.291/0001-06, sediada a Avenida Oscar Barcelos, nº 1102, Bairro Santana, Cidade de Rio
do Sul -SC, CEP 89160-314 presta/prestou serviços de:

Item Quantidades

LINHA FIXA DIGITAL ILIMITADA COM PORTABILIDADE 11 linhas

LINHA FIXA DIGITAL ILIMITADA E1

1 E1 30 canais

LOCAÇÃO DE 01 CENTRAL TELEFÔNICA IP COM 32
RAMAIS ANALÓGICOS, 2 RAMAIS DIGITAIS, 32
TRONCOS SIP, 12 LINHAS ANALÓGICAS E LICENÇA
PARA 16 TELEFONES IP PROPRIETÁRIOS E 16
TELEFONES SIP

1 Central Telefônica

Informamos ainda que os serviços foram/estão sendo executados conforme padrões de qualidade e prazos
contratados, nada havendo que desabone sua conduta.

Por ser verdade, este documento segue assinado por Ana Carolina Fereira Favarin Contadora do Município
de Witmarsum inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.442/0001-76.

ANA CAROLINA FEREIRA FAVARIN
CONTADOR

83.102.442/0001-76
CONTABILIDADE@WITMARSUM.SC.GOV.BR

ANA CAROLINA
FEREIRA
FAVARIN:09409647916

Assinado de forma digital por
ANA CAROLINA FEREIRA
FAVARIN:09409647916
Dados: 2023.06.20 08:53:00 -03'00'